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W trosce o bezpieczeństwo informacji  
itelligence wdraża normę BS 7799-2 
 
Warszawa, 4. lipca 2005 – Firma itelligence dołączyła do grupy firm – pionierów 

wdrażających w Polsce międzynarodowy standard ochrony informacji. 

 

Współczesne firmy przetwarzają coraz więcej informacji, od jej skutecznej ochrony zależy ich 

kondycja. Coraz częściej zarządy przedsiębiorstw dochodzą do wniosku, że doraźne 

uszczelnianie bezpieczeństwa informacji metodą wprowadzania kolejnych zabezpieczeń 

technicznych nie jest właściwą drogą, że potrzebny jest standard zarządzania 

bezpieczeństwem informacji. Takim właśnie standardem jest norma BS 7799-2, której 

systemowe podejście do bezpieczeństwa informacji bazuje na analizie ryzyka. Uzyskanie 

Certyfikatu w zakresie tej normy jest potwierdzeniem, że bezpieczeństwo informacji stanowi 

integralną część systemu zarządzania firmą. Oznacza to, że przedsiębiorstwo opracowało 

zasady postępowania dla pozyskiwania i przetwarzania informacji, w szczególności 

w sytuacjach zagrożeń. Certyfikat daje świadectwo, że firma stosuje najlepsze praktyki w 

celu zapewnienia poufności, integralności i dostępności informacji oraz że monitoruje 

potencjalne zagrożenia i systematycznie weryfikuje stosowane zabezpieczenia zarówno 

techniczne jak i proceduralne.  

 

To oczywiste, że jakość usług świadczonych przez outsourcera w decydującej mierze zależy 

od kompleksowego zapewnienia bezpieczeństwa informacji. Dlatego firma itelligence 

rozpoczęła wdrożenie zarówno normy bezpieczeństwa BS 7799-2 jak i normy jakości ISO 

9001:2000, (ze względu na części wspólne tych norm system zarządzania bezpieczeństwem 

informacji można łatwo integrować z systemem zarządzania jakością). – Certyfikacja z normy 

BS 7799-2 będzie nie tylko potwierdzeniem zdolności itelligence do świadomej ochrony 

informacji, ale i do zarządzania ryzykiem z nią związanym. Tym samym staniemy się jeszcze 

bardziej wiarygodni dla naszych klientów, zwłaszcza tych, którzy wprowadzają zgodność 

z ustawą Sarbanes Oxley Act – Oni muszą bowiem zidentyfikować te procesy, które 

wpływają na wiarygodność sprawozdania finansowego i ocenić, w jakim stopniu 
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zaordynowana przez nich kontrola zminimalizuje zidentyfikowane czynniki ryzyka - mówi 

Arnold Nowak, prezes itelligence. 

 

Zgodnie z procedurą wdrożenia systemu BS 7799-2 firma itelligence powołała Karolinę 

Romanowską na stanowisko pełnomocnika zarządu ds. jakości i bezpieczeństwa informacji. 

 
 

* * * 
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    
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